
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-06-07 Nr. 6TP-4 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) žodinės 

procedūros tvarka įvyko 2024 m. birželio 5 d. 10.00–12.00 val. Prienų rajono savivaldybės 

administracijoje (Laisvės a. 12, Prienai, didžioji salė (II aukštas). 

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 16 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

3. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

4. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

9. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

10. Darius Razmislevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

12. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

14. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

15. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

16. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

17. Marius Dubnikovas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

18. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas; 



2 

 

19. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

20. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

21. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

22. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

23. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

24. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

25. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

Svečiai: 

26. Ovidijus Martinonis, ESO Tinklų vystymo tarnybos vadovas; 

27. Rasa Tamulevičiūtė, Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

grupės vadovė; 

28. Vida Tumelienė, Prienų rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus vedėja; 

29. Erika Vaitkevičienė, ESO atstovė; 

30. Tomas Žvirblys, Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros 

skyrius vedėjas. 

Nedalyvavo: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys ; 

3. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

6. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

8. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys. 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas. 

2. Susisiekimo infrastruktūros reikšmė šalies ekonomikai. 

3. 2014–2020 m. ES finansavimo laikotarpis ir regioniniai projektai Kauno regione. 



3 

 

4. Kolegijos pirmininkės Nijolės Dirginčienės dalyvavimas Europos Sąjungos Regionų 

komitete. 

5. Dėl 2024–2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos strategijos ir Tvarios Kauno miesto 

plėtros 2024–2029 metų strategijos. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2024-05-29 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

10.00–10.02 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. PRISTATYTA. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas. 

10.02–10.30 val. 

Pranešėjas – O. Martinonis 

Pasisakė: N. Dirginčienė, A. Vaicekauskas, D. Razmislevičius, A. Nekrošius, T. Žvirblys 

 

2. PRISTATYTA. Susisiekimo infrastruktūros reikšmė šalies ekonomikai. 

10.30–10.50 val.  

Pranešėja – M. Dubnikovas 

Pasisakė: N. Dirginčienė, A. Nekrošius, A. Vaicekauskas, E. Jonyla, V. Makūnas 

 

3. PRISTATYTA. 2014–2020 m. ES finansavimo laikotarpis ir regioniniai projektai Kauno 

regione. 

10.50–11.20 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pasisakė: N. Dirginčienė 

 

4. PRISTATYTA. Kolegijos pirmininkės Nijolės Dirginčienės dalyvavimas Europos Sąjungos 

Regionų komitete. 

11.20–11.40 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 



4 

 

5. PRISTATYTA. Dėl 2024–2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos strategijos ir Tvarios 

Kauno miesto plėtros 2024–2029 metų strategijos. 

11.40–11.55 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pasisakė: R. Tamulevičiūtė, N. Dirginčienė 

Kolegijai S. Stočkienė pateikė informaciją apie 2024–2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos 

strategiją ir Tvarios Kauno miesto plėtros 2024–2029 metų strategiją (toliau kartu – Strategijos) bei 

jų rengimo terminus. Taip pat informavo, kad Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyje, sudarytoje 

tarp Kauno regiono plėtros tarybos ir Vidaus reikalų ministerijos yra nustatytas veiklos vertinimo 

rodiklis – Strategijas patvirtinti iki š. m. birželio 1 d., 2024–2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos 

strategija patvirtinta laiku, Tvarios Kauno miesto plėtros 2024–2029 metų strategiją Kauno r. sav. 

patvirtino gegužės 30 d., Kauno m. sav. taryba šį klausimą posėdyje svarstys birželio 11 d.  

 

Kiti klausimai. 

11.55–12.00 val. 

1. Kitą Kolegijos posėdį nutarta organizuoti rudenį Raseiniuose. 

2. Pasirašytas merų Susitarimas dėl 2024–2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos strategijos 

įgyvendinimo. 

 

Posėdžio metu pristatyti pranešimai pridedami.  

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


